DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 343/2019

EDITAL Nº 213/2019 – PREGÃO ELETRÔNICO

OBJETO: Contratação de empresa para montagem e desmontagem do portão de correr da nova sede
da SMSU, com troca de trilhos e rodízios,  e instalação de motor ½ com velocidade e resposta
rápida, em atendimento a demanda da Secretaria Municipal de Serviços Urbanos.

AVISO DE REABERTURA DE CERTAME

Aos vinte e sete dias do mês de maio do ano de dois mil e dezenove (27/05/2019), o pregoeiro
designado pelo Decreto nº 139/2019 de 02 de maio de 2019, avisa aos interessados no certame
referente ao edital  213/2019 que tem como objeto a  contratação de empresa para montagem e
desmontagem do portão  de  correr  da  nova  sede  da  SMSU,  com troca  de  trilhos  e  rodízios,  e
instalação de motor ½ com velocidade e resposta rápida, em atendimento a demanda da Secretaria
Municipal de Serviços Urbanos, que o procedimento licitatório será reaberto às 14 horas do dia
10/06/2019. Ficam inalteradas as demais cláusulas editalícias. Nada mais digno de registro encerra-
se a presente ata que vai assinada pelo pregoeiro.

Silvio Renato Sandmann

Pregoeiro

ANO 2019 - Edição Complementar 2 - 2021 - Data 27/05/2019 - Página 1 / 2